
 
LESY ČESKÉ REPUBLIKY, S.P.  SML-00192-2024-952-D01  

 

 

 

DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ O DÍLO  

Č. SML-00192-2024-952 

Uzavřené dne 13. 8. 2024 na provedení díla „KETKOVICKÝ P., ř.km 0,55 – 0,90“ 

 

 

Lesy České republiky, s.p. 

se sídlem Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, 500 08 Hradec Králové 

IČO: 421 96 451 

DIČ: CZ42196451 

zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl AXII, 

vložka 540 

zastoupený Správy toků – oblast povodí Dyje, na základě 

pověření ze dne 28. 12. 2022 

ve věcech technických jedná:

 

bankovní spojení: Komerční banka, a.s., pobočka Hradec Králové, číslo účtu: 26300-511/0100 
 

(dále jako „objednatel“) na straně jedné 
 

a 

 

TRS Inženýring Brno s.r.o.  

se sídlem č.p. 407, 664 03 Podolí 

IČO: 061 73 888  

DIČ: CZ06173888 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 100498 

zastoupená: Mgr. Luďkem Strakou, jednatelem společnosti 

ve věcech technických jedná:

    

bankovní spojení: UniCredit Bank 

číslo účtu:   01387989283 

datová schránka:  8j2j7z4 

kontakt:  

 

(dále jako „zhotovitel“) na straně druhé 



 
LESY ČESKÉ REPUBLIKY, S.P. 

 

 

 

2 

 

(objednatel a zhotovitel dále též společně jako „smluvní strany“ a každý jednotlivě jako 

„smluvní strana“) 

 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento Dodatek č. 1. k KETKOVICKÝ P., ř.km 

0,55 – 0,90 č. SML-00192-2024-952 (dále jen „dodatek“):  

 

I. 

Úvodní ustanovení 

1. Dne 13. 8. 2024 byla mezi shora uvedenými stranami uzavřena Smlouva o dílo č. SML-

00192-2024-952 (dále i jako „Smlouva“), jejímž předmětem je závazek zhotovitele provést 

dílo KETKOVICKÝ P., ř.km 0,55 – 0,90 ev. č. zakázky S952/2024/066 (dále i jako „dílo“) 

a to za podmínek ve Smlouvě uvedených. 

 

 

2.  

Předmět dodatku 

1. Při realizaci díla dle Smlouvy se vyskytla potřeba víceprací nutných pro dokončení díla, 

které žádná ze smluvních stran nemohla při uzavírání Smlouvy předvídat. Uvedené 

vícepráce vyvolaly také méněpráce. 

2. Při kontrolním dnu č. 2 konaném dne 7. 2. 2025 byly dohodnuty vícepráce a méněpráce z 

důvodu degradace OS a prodloužení rekonstrukce OS z LK v ř.km 0,640 - 0,685 na LB. Na 

LB mezi profilu PH6 a PH7 se nachází původní schodiště, které bude odbouráno a nahrazeno 

OS z LK. Vlivem této příčiny bude prodloužena i železobetonová římsa a zábradlí. Mezi 

profily PH8 a PH9 na LB bude provedena oprava spárování ve 100 % na zbývajících 9 m 

bude dlažba vybourána a znovu provedena z nového LK. V ř. km 0,750 bude dozděna hrana 

přelivného stupně v množství 0,2 m3.  Na základě těchto faktů byl dohodnut i termín o 

prodloužení odevzdání hotového díla a to o 3 měsíce, tj. do 30. 8. 2025. 

3. Cena víceprací byla stanovena na 389 035,82 Kč bez DPH dle rozpočtu, který je jako příloha 

č. 1 nedílnou součástí tohoto dodatku. 

4. Cena méněprací byla stanovena na 11 703,50 Kč bez DPH dle rozpočtu, který je jako příloha 

č. 2 nedílnou součástí tohoto dodatku. 

 

 

3.  

Cena za dílo 

1. S ohledem na shora uvedené se smluvní strany dohodly na změně čl. III odst. 1 Smlouvy 

tak, že čl. III. odst. 1 Smlouvy věta první se nahrazuje novým zněním takto: 

„Za provedení díla dle této smlouvy náleží zhotoviteli celková cena za dílo ve výši 

2 345 109,87 Kč (slovy: dva milióny tři sta čtyřicet pět tisíc sto devět korun českých 

a osmdesát sedm haléřů) bez DPH.“  

 



 
LESY ČESKÉ REPUBLIKY, S.P. 

 

 

 

3

 

4.  

Doba plnění 

1. S ohledem na shora uvedené se smluvní strany dohodly na změně čl. II odst. 3 Smlouvy 

tak, že čl. II. odst. 3 Smlouvy věta první se nahrazuje novým zněním takto: 

„Dílo, které je předmětem této smlouvy, bude provedeno, včetně poskytnutí plnění dle čl. 

I. Odst.5, nejpozději dne 30. 8. 2025.“  

 

 

5.  

Závěrečné ustanovení 

1. Ostatní ujednání Smlouvy zůstávají tímto dodatkem nedotčena. 

2. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami. Pokud 

tento dodatek podléhá povinnosti uveřejnění dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 

podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv 

(zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, nabývá účinnosti dnem jeho 

uveřejnění v souladu se zmíněným zákonem; smluvní strany pro tyto případy vyjadřují svůj 

souhlas s uveřejněním celého znění dodatku včetně metadat, a to v rozsahu a způsobem 

stanoveným zákonem. V ostatních případech tento dodatek nabývá účinnosti dnem jeho 

podpisu oběma smluvními stranami. 

3. Zastupuje-li každou ze smluvních stran osoba oprávněná za ni jednat, jež disponuje 

platným uznávaným elektronickým podpisem ve smyslu zákona č. 297/2016 Sb., 

o službách vytvářejících důvěru pro elektronické transakce, ve znění pozdějších předpisů, 

je tento dodatek uzavírán elektronicky. V ostatních případech se dodatek uzavírá v listinné 

podobě a je vyhotoven v počtu 4 stejnopisů, z nichž po 2 vyhotoveních obdrží každá ze 

smluvních stran. 

4. Nedílnou součástí tohoto dodatku jsou tyto přílohy: 

Příloha č. 1 – Rozpočet vícepráce  

Příloha č. 2 – Rozpočet méněprací 

Příloha č. 3 – Změnový list č.: SML-00192-2024-952/1 

 

 

V ………………. , dne …………….                    V ………………. , dne ……………. 

Za objednatele:      Za zhotovitele: 

 

  

 

…………………………….    ……………………………. 

    Mgr. Luděk Straka  

Správy toků – oblast povodí Dyje  jednatel společnosti 

Lesy České republiky, s.p.    TRS Inženýring Brno s.r.o. 

 



Strana 1 z 7

REKAPITULACE STAVBY
Kód:
Stavba:

KSO: 833 CC-CZ:
Místo: Oslavany Datum: 18. 2. 2025
CZ-CPV: 45000000-7

Zadavatel: IČ: 42196451
Lesy ČR, s.p, Správa toků – oblast povodí Dyje DIČ:

Zhotovitel: IČ:
 DIČ:

Projektant: IČ: 25589679
KOINVEST, s.r.o. DIČ:

Zpracovatel: IČ: 25589679
KOINVEST, s.r.o. DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPHzákladní
snížená

Cena s DPH v

02-2025-2
KETKOVICKÝ  P., ř.km  0,640 – 0,710 - vícepráce

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 
'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace 
vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou 
neomezeně dálkově k dispozici na webu podminky.urs.cz.

389 035,82

Sazba daně Základ daně Výše daně
#ODKAZ! #ODKAZ!21,00%
#ODKAZ! #ODKAZ!12,00%

CZK #ODKAZ!



Strana 2 z 7

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód: 02-2025-2

Stavba:

Místo: Oslavany Datum:

Zadavatel: Lesy ČR, s.p, Správa toků – oblast povodí Dyje Projektant:
Zhotovitel:  Zpracovatel:

Typ

Náklady stavby celkem

STA

Soupis

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

#ODKAZ!389 035,82001.1 So-01.1 - Rekonstrukce koryta - úsek  ř.km 
0,640 – 0,710 - vícepráce

389 035,82 #ODKAZ!

470 733,34389 035,82001.1 So-01.1 - Rekonstrukce koryta - úsek  ř.km 
0,640 – 0,710 - vícepráce

KETKOVICKÝ  P., ř.km  0,640 – 0,710 - vícepráce

18. 2. 2025

KOINVEST, s.r.o.
KOINVEST, s.r.o.



Strana 3 z 7

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

KSO: 833 CC-CZ:
Místo: Oslavany Datum: 18. 2. 2025

Zadavatel: IČ: 42196451
Lesy ČR, s.p, Správa toků – oblast povodí Dyje DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ: 25589679
KOINVEST, s.r.o. DIČ:

Zpracovatel: IČ: 25589679
KOINVEST, s.r.o. DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 389 035,82

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPHzákladní 389 035,82 21,00% 81 697,52

snížená 0,00 12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 470 733,34

KETKOVICKÝ  P., ř.km  0,640 – 0,710 - vícepráce

001.1 - So-01.1 - Rekonstrukce koryta - úsek  ř.km 0,640 – 0,710 - 
vícepráce

 



Strana 4 z 7

SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo: Oslavany Datum: 18. 2. 2025

Zadavatel: Lesy ČR, s.p, Správa toků – oblast povodí Dyje Projektant:KOINVEST, 
s.r.o.

Zhotovitel:  Zpracovatel:KOINVEST, 
s.r.o.

PČ Ty
p Kód Popis MJ Množství J.cena 

[CZK]
Cena celkem 

[CZK]

Náklady soupisu celkem 389 035,82

D HSV Práce a dodávky HSV 389 035,82

D 1 Zemní práce 9 229,31

1 K 114203101

Rozebrání dlažeb nebo záhozů s naložením na 
dopravní prostředek dlažeb z lomového kamene 
nebo betonových tvárnic na sucho nebo se 
spárami vyplněnými pískem nebo drnem

m3 2,250 307,43 691,72

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/114203101

P
Poznámka k položce: 
stávající opevnění L.břehu, výkr.č. D- 8.4

VV levý břeh, ř.km 0,701 - 0,710
VV 0,25*9,0 2,250

2 K 122251102
Odkopávky a prokopávky nezapažené strojně v 
hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 20 do 
50 m3

m3 31,030 155,14 4 813,99

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/122251102

P
Poznámka k položce: 
položka obsahuje: podélné odkopávky za stěnou + 
odkopávky pro patky 

VV prostor za zdivem,  ř.km 0,640 - 0,685
VV 0,8*(45,0-7,0) 30,400
VV patka opevnění LB, ř.km 0,701 - 0,710
VV 0,35*0,2*9,0 0,630
VV Součet 31,030

4 K 174151101

Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s 
uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním 
jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto 
vykopávkách

m3 31,030 120,00 3 723,60

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/174151101

P
Poznámka k položce: 
položka obsahuje: zpětný zásyp výkopu za opěrné stěny

VV zpět za stěny
VV 31,03 31,030

D 2 Zakládání 5 760,00

5 K 273321611
Základy z betonu železového (bez výztuže) 
desky z betonu bez zvláštních nároků na 
prostředí tř. C 30/37

m3 1,152 5 000,00 5 760,00

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/273321611

P
Poznámka k položce: 
ř.km 0,701 - 0,710, výkr.č. D- 8.4

VV pod dlažbu
VV 1,28*9,0*0,1 1,152

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 219 209,50

18 K 317321018 Římsy opěrných zdí a valů z betonu 
železového tř. C 30/37 m3 0,570 4 800,00 2 736,00

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/317321018

KETKOVICKÝ  P., ř.km  0,640 – 0,710 - vícepráce

001.1 - So-01.1 - Rekonstrukce koryta - úsek  ř.km 0,640 – 0,710 - 
vícepráce



Strana 5 z 7

PČ Ty
p Kód Popis MJ Množství J.cena 

[CZK]
Cena celkem 

[CZK]

P
Poznámka k položce: 
výkr.č. D-3.1

VV římsa OS
VV (0,095*6,0) 0,570

19 K 317353111
Bednění říms opěrných zdí a valů jakéhokoliv 
tvaru přímých, zalomených nebo jinak 
zakřivených zřízení

m2 3,840 1 200,00 4 608,00

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/317353111

P
Poznámka k položce: 
římsa, L.P., + dil.celky, měřeno AutoCad

VV (0,15*6,0*2,0*2,0)+(0,12*2,0) 3,840

20 K 317353112
Bednění říms opěrných zdí a valů jakéhokoliv 
tvaru přímých, zalomených nebo jinak 
zakřivených odstranění

m2 3,840 100,00 384,00

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/317353112

21 K 317361011 Výztuž říms opěrných zdí a valů z oceli 10 216 
(E)

t 0,026 ####### 1 066,00

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/317361011

VV 0,57*45/1000 0,026

6 K 321213113

Zdivo nadzákladové z lomového kamene 
vodních staveb přehrad, jezů a plavebních 
komor, spodní stavby vodních elektráren, 
odběrných věží a výpustných zařízení, 
opěrných zdí, šachet, šachtic a ostatních 
konstrukcí výplňové z lomového kamene 
tříděného na maltu cementovou MC 15

m3 36,915 5 700,00 210 415,50

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/321213113

P
Poznámka k položce: 
položka obsahuje: konstrukce opěrné stěny z LK do betonu, 
ř.km 0,640 - 0,685, výkr.č. D- 8.3

VV nové zdivo, ř.km 0,660-0,685, měřeno AutoCad
VV (1,18+0,95)/2,0*25,0 26,625
VV nové zdivo, ř.km 0,640-0,660
VV (0,7+0,8)/2,0*(20,0-7,0) 9,750
VV kam.patka pod dlažbu, ř.km 0,701-0,710
VV 0,2*0,3*9,0 0,540
VV Součet 36,915

D 4 Vodorovné konstrukce 15 337,04

24 K 465513127

Dlažba z lomového kamene lomařsky 
upraveného na cementovou maltu, s 
vyspárováním cementovou maltou, tl. kamene 
200 mm

m2 11,520 1 331,34 15 337,04

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/465513127

P
Poznámka k položce: 
výkr.č. D- 8.4

VV L.břeh, ř.km 0,701 - 0,710
VV 1,28*9,0 11,520

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 10 164,00

8 K 628635512

Vyplnění spár dosavadních konstrukcí zdiva 
cementovou maltou s vyčištěním spár hloubky 
do 70 mm, zdiva z lomového kamene s 
vyspárováním

m2 12,320 800,00 9 856,00

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/628635512

P

Poznámka k položce: 
spárování stávajícího opěrného zdiva, L. břeh. Spárování 
provedeno pytlovanou sanační cementovou maltou 
míchanou přímo na stavbě, která bude voděodolná, 
mrazuvzdorná, s pevností v tlaku po 28 dnech 25,0 MPa. 

VV L. břeh, ř.km 0,690 - 0,701
VV 1,28*11,0 14,080
VV P. břeh, ř.km 0,690 - 0,710
VV 1,2*20,0 24,000
VV zav.prah,  ř.km 0,750
VV 0,7*1,2 0,840



Strana 6 z 7

PČ Ty
p Kód Popis MJ Množství J.cena 

[CZK]
Cena celkem 

[CZK]
VV (odpočet méněpráce 26,6m2)
VV -26,6 -26,600
VV Součet 12,320

9 K R.07 Příplatek za použití pytlovaných směsí m2 12,320 25,00 308,00

P
Poznámka k položce: 
pytlovanou sanační cementová malta, voděodolná, 
mrazuvzdorná, s pevností v tlaku po 28 dnech 25,0 MPa. 

VV pro spárování
VV 38,92 38,920
VV (odpočet méněpráce 26,6m2)
VV -26,6 -26,600
VV Součet 12,320

D 8 Trubní vedení 3 420,00
10 K R.11.2 Zřízení odvodňovacích trubek PVC DN 50, D + 

M
m 11,400 300,00 3 420,00

P

Poznámka k položce: 
položka obsahuje: odvodnění dešťových vod bude v dolní 
části OS. Dodávka trubky PVC DN50, řezání trubky na délku 
500mm, napojení, umístění do zdiva ve spádu 3%, část 
rekonstrukce OS, dl.38,0m, rozteč trub 2m, ř.km 0,640 - 0 
685km, výkr.č. D- 8.3

VV odvod.trubka PVC  DN50 - dolní rekonstr.část OS
VV (38,0/2,0)*0,60 11,400
VV Součet 11,400

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 45 884,67

11 K 938903113

Dokončovací práce na dosavadních 
konstrukcích vysekání spár s očištěním zdiva 
nebo dlažby, s naložením suti na dopravní 
prostředek nebo s odklizením na hromady do 
vzdálenosti 50 m při hloubce spáry do 70 mm 
ve zdivu z lomového kamene

m2 38,080 348,96 13 288,40

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/938903113

VV opevnění L. břehu, ř.km 0,690-0,701
VV 1,28*11,0 14,080
VV opevnění P. břehu, ř.km 0,701-0,710
VV 1,2*20,0 24,000
VV Součet 38,080

12 K 962022391
Bourání zdiva nadzákladového kamenného na 
maltu vápennou nebo vápenocementovou, 
objemu přes 1 m3

m3 33,775 700,00 23 642,50

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/962022391

P
Poznámka k položce: 
měřeno AutoCad

VV zdivo, úsek před vývarem, L. břeh, ř.km 0,660-0,685
VV (1,18+0,95)/2,0*25,0 26,625
VV zdivo, L. břeh, ř.km 0,640-0,660
VV (0,5+0,6)/2,0*(20,0-7,0) 7,150
VV Součet 33,775

13 K 963023611 Vybourání schodišťových stupňů oblých, 
rovných nebo kosých ze zdi kamenné m 3,000 684,59 2 053,77

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/963023611

22 K R.11.3 Montáž ocelové zábradlí, D + M m 6,000 1 150,00 6 900,00

P

Poznámka k položce: 
položka obsahuje:  
- montáž ocelového zábradlí Pz komplet, v.1,1m, dl.132,0m, 
levý břeh, 131+3m pravý břeh, svařování trubek, začištění 
svárů, konzola, nasunutí trubky do konzoly, šroubení 
- předvrtání děr pro kotvení konzoly do římsy (dl. 
263m/2,5m)105ks trubky, 420ks kotvících prvků 
- kotvení chemickými kotvami obsahuje: kotvení do římsy, 
pomocí 4 chemických kotev M12 (do vrutu 14mm, 
hl.140mm), použití  rychle tuhnoucí 2 komponentní kotvící 
lepidlo na bázi epoxidové pryskyřice, výkr.č. D.10

VV Levý břeh pod přelivem
VV 6,0 6,000



Strana 7 z 7

PČ Ty
p Kód Popis MJ Množství J.cena 

[CZK]
Cena celkem 

[CZK]

D 997 Přesun sutě 57 367,10

14 K R.15
Likvidace vybouraných hmot a suti v souladu 
se zk. O odpadech č 541/2020 Sb. v platném 
znění.

t 81,953 700,00 57 367,10

P

Poznámka k položce: 
Součástí položky jsou přesuny vybouraných hmot z 
konstrukcí  OS, vodorovná doprava a potřebná manipulace s 
vybouraným materiálem, včetně případných poplatků za 
uložení na skládku TKO Bratčice okr. Brno venkov. 
Předpokládaná odvozní vzdálenost na skládku TKO činí 
20km, STZ str.11

VV vybourané zdivo
VV 33,775*2,1 70,928
VV kam.schodiště, dl.3m
VV (3,0*0,5*2,0)*2,1 6,300
VV dlažba L.břeh, ř.km 0,701-0,710
VV 2,25*2,1 4,725
VV Součet 81,953

D 998 Přesun hmot 22 664,20

15 K 998312011
Přesun hmot pro sanace území, hrazení a 
úpravy bystřin jakéhokoliv rozsahu pro 
dopravní vzdálenost 50 m

t 113,321 200,00 22 664,20

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998312011



Strana 1 z 4

REKAPITULACE STAVBY
Kód:
Stavba:

KSO: 833 CC-CZ:
Místo: Oslavany Datum: 18. 2. 2025
CZ-CPV: 45000000-7

Zadavatel: IČ: 42196451
Lesy ČR, s.p, Správa toků – oblast povodí Dyje DIČ:

Zhotovitel: IČ:
 DIČ:

Projektant: IČ: 25589679
KOINVEST, s.r.o. DIČ:

Zpracovatel: IČ: 25589679
KOINVEST, s.r.o. DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPHzákladní
snížená

Cena s DPH v CZK 14 161,24

11 703,50 2 457,7421,00%
0,00 0,0012,00%

02-2025-1
KETKOVICKÝ  P., ř.km  0,690 – 0,710 - méně práce

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 
'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace 
vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou 
neomezeně dálkově k dispozici na webu podminky.urs.cz.

11 703,50

Sazba daně Základ daně Výše daně



Strana 2 z 4

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód: 02-2025-1

Stavba:

Místo: Oslavany Datum:

Zadavatel: Lesy ČR, s.p, Správa toků – oblast povodí Dyje Projektant:
Zhotovitel:  Zpracovatel:

Typ

Náklady stavby celkem

STA

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

KETKOVICKÝ  P., ř.km  0,690 – 0,710 - méně práce

18. 2. 2025

KOINVEST, s.r.o.
KOINVEST, s.r.o.

14 161,2411 703,50001.2 So-01.2 - Rekonstrukce koryta - úsek  ř.km 
0,690 – 0,710 - méněpráce

11 703,50 14 161,24



Strana 3 z 4

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

KSO: 833 CC-CZ:
Místo: Oslavany Datum: 18. 2. 2025

Zadavatel: IČ: 42196451
Lesy ČR, s.p, Správa toků – oblast povodí Dyje DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ: 25589679
KOINVEST, s.r.o. DIČ:

Zpracovatel: IČ: 25589679
KOINVEST, s.r.o. DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 11 703,50

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPHzákladní 11 703,50 21,00% 2 457,74

snížená 0,00 12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 14 161,24

KETKOVICKÝ  P., ř.km  0,690 – 0,710 - méně práce

001.2 - So-01.2 - Rekonstrukce koryta - úsek  ř.km 0,690 – 0,710 - 
méněpráce

 



Strana 4 z 4

SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo: Oslavany Datum: 18. 2. 2025

Zadavatel: Lesy ČR, s.p, Správa toků – oblast povodí Dyje Projektant: KOINVEST, s.r.o.
Zhotovitel:  Zpracovatel: KOINVEST, s.r.o.

PČ Ty
p Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 11 703,50

D HSV Práce a dodávky HSV 11 703,50

D 1 Zemní práce 597,50

1 K R.05.1 Kompletní očištění povrchu a spár stávajících 
zděných konstrukcí (zdivo, dlažby) ručně m2 2,390 250,00 597,50

P

Poznámka k položce: 
očištění mechanické a tlakovou vodou (min. 300 bar)  
betonových konstrukcí od nečistot, mimo stáv. plochy 
konstrukcí OS 

VV stěny L.B. ( odpočet vícepráce 38,08m2)
VV (1,18+0,95)/2,0*38,0 40,470
VV (odpočet vícepráce 38,08m2)
VV -38,08 -38,080
VV Součet 2,390

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 11 106,00

2 K 321212115

Oprava zdiva nadzákladového z lomového 
kamene vodních staveb přehrad, jezů a 
plavebních komor, spodní stavby vodních 
elektráren, jader přehrad, odběrných věží a 
výpustných zařízení, opěrných zdí, šachet, 
šachtic a ostatních konstrukcí objemu 
opravovaných míst do 3 m3 jednotlivě, na maltu 
cementovou včetně dodání kamene z kamene 
tříděného, zdiva výplňového

m3 1,800 6 170,00 11 106,00

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/321212115

P
Poznámka k položce: 
položka obsahuje: doplnění upraveného lomového kamene 
na MC do paty OS 

VV do zdiva, ( odpočet vícepráce 0,2m3)
VV 2,0 2,000
VV (odpočet vícepráce 0,2m3)
VV -0,2 -0,200
VV Součet 1,800

KETKOVICKÝ  P., ř.km  0,690 – 0,710 - méně práce

001.2 - So-01.2 - Rekonstrukce koryta - úsek  ř.km 0,690 – 0,710 - 
méněpráce



2.2 Procesní směrnice 28/2023 Příloha č. 11

 

 
 

 

 

 

 

 

 

  
 

 

 

Lesy České republiky, s.p.

ZMĚNOVÝ LIST (Zml) č.: SML-00192-2024-952 Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, PSČ 500 08

IČO: 421 96 451, DIČ: CZ42196451

Organizační jednotka Správa toků - oblast povodí Dyje

Název akce KETKOVICKÝ P., ř.km 0,55 - 0,90

Zhotovitel akce TRS Inženýring Brno s.r.o., č.p. 407,664 03 Podolí, IČO: 061 73 888, DIČ: CZ06173888

Charakter akce (I/N) I/N [Účetníčíslo akce | 952533/611562
Zdroj financování DVT

Druh zakázky PSU

Číslo SoD, datum uzavření SML-00192-2024-952, ze dne 13.8.2024|Cena za dílo (vKč bez DPH) | 1967 777,55
Dodatky SoD, datum uzavření

Cena za dílo dle dosud uzavřených dodatků SoD (v Kč bez DPH) | 1967 777,55

Specifikace (popis) změny

Situování:

- $0-01.1 - Rekonstrukce koryta - úsek ř.km 0,550 - 0,685 - investice

- SO 02.1- Odstranění sedimentů, ř.km 0,550 - 0,817 - neinvestice

Popis:

SO - 01.1 - Rekonstrukce koryta - úsek ř.km 0,550 - 0,685 - investice

- vícepráce na vyzdění OS z LK, vybourání původní OS + schodiště, likvidace vybouraných hmot, montáž zábradlí a betonvá římsa
- méněpráce na spárování a oprava zdiva

- SO 02.1- Odstranění sedimentů, ř.km 0,550 - 0,817 - neinvestice

- vícepráce na provedení dlažby z LK a spárování

 

Příčina - důvod vzniku změny

V rámci kontrolního dne č. 2 konaného dne 7.2.2025 byly dohudnuty vícepráce a méněpráce z důvodu degradace OS a prodloužení rekonstrukce OS z
LK v ř.km 0,640 - 0,685 na LB.. Na LB mezi profili PH6 a PH7 se nachází původní schodiště, které bude odbouráno a nahrazeno OS z LK. Vlivem této

příčiny bude prodloužena i železobetoná římsa a zábradlí. Mezi profili PH8 a PH9 na LB bude provedena oprava spárování ve 100% na zbývajících 9m
bude dlažba vybourána a znovu provedena z nového LK. V ř. km 0,750 bude dozděna hrana přelivného stupně v množsví 0,2 m3. Na základě těchto

faktů byl dohodnut i termín o prodloužení odvezdání hotového díla a to o 3 měsíce tj. do 30.8.2025.

Přílohy

Příloha č. 1 Rozpočet - vícepráce (rozdělený na samostatné části dle SO a charakteru financování)

Příloha č. 2 Rozpočet - méněpráce (rozdělený na samostatné části dle SO a charakteru financování)

Vliv na cenu, závazné parametry, termín dokončení, harmonogram prací

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

     
 

Vliv změny na cenu díla ano
Vliv na závazné parametry ano

Vliv na časový a finanční harmonogram, případně na termín dokončení ano

Nerealizované stavební práce (ménépráce) dle tohoto ZmL celkem (v Kč bez DPH) 11 703,50
Dodatečné stavební práce (vícepráce) dle tohoto ZmL celkem (v Kč bez DPH) 389 035,82
Nerealizované stavební práce (ménépráce) od začátku stavby (včetné tohoto ZmL) (v Kč bez DPH) 11 703,50
Dodatečné stavební práce (vícepráce) od začátku stavby (včetně tohoto Zml) (v Kč bez DPH) 389 035,82

Dodatečné stavební práce (vícepráce) od začátku stavby (v %) 19,77

Cena za dílo v případě uzavření dodatku dle tohoto ZmL (v Kč bez DPH) 2 345 109,87

Vypracoväni, potvrzeni a schväleni

Funkce Datum Jmeno Podpis

TDS 4.9. 22

technik VH 5.5 Dza

Vedouci ST o. ©. dez

—
Zhotovitel Z. 6. Ze AET

autorizovany stavbyvedouci S. $ Hera F

Záznamy o změnách ve SD
datum číslo strany SD

07.02.2025 13598  




